seyrwireunt ou le counte d’Arondel e le meyre ade Loundresa de la botelerie dewant le 

rey a manier a .ijc. coupes a la fette ou .iiijc. hommes parres de diwerses queyntises a la 

iourne. 

513. Edward l’an se segont. 

Memorandum ke iour seyn Miiel [29 Setpember], par dimeyne, eponsa le counte de 

Glousettre la fille le counte de Wuollestre d’Iraunde en l’eglise de l‘abbeye de Wautaum 

en la presense le rey Edward e de countes et de barouns; e lendemeyn le fis le counte 

eponsa la seur le counte de Glousettre en meym lu e ressut les armes du rey Edward. | 

514. bNomina maiorum Londoniarum. 

Hendricus filius Eylwini de Londonestane primus maior Londoniarum factus primo anno 

regni regis Ricardi; et fuit maior usque ad obitum suum, scilicet fere per uiginti quinque 

annos. 

515. Rogerus filius Alani per unum annum.   

516. Serlo le Mercer per unum annum.   

517.   Willelmus Hardel per unum annum.  

a-a Ins. above line. 
b Scribe 1. 
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518.   Iacobus Aldermannus a Pascha [26 March] usque ad Pentecosten [21 May]; 

Salemannus de Basinges per residuum anni. 

519. Serlo le Mercer factus maior in festo Simonis et Iude aanno gracie millesimo 

ducentesimo sexto decimo per unum annum.a  

520.   Item idem per unum annum.   

521.   Item idem per unum annum.   

522.   Item idem per unum annum.   

523.   Millesimo ducentesimo uicesimo - Item idem per unum annum.   

524.   Ricardus Reinger per unum annum.   

525.   Item idem per unum annum.   

526.   Item idem per unum annum.   

527.   Item idem per unum annum.   

528.   Item idem per unum annum.   

529.   Rogerus le Duc per unum annum.   

530.   Item idem per unum annum.   

531.   Item idem per unum annum.   

532.   Item idem per unum annum.  

533.   Anno gracie millesimo ducentesimo tricesimo - Andreas Bukerel per unum 

annum. 

a-a Supplied by scribe 1  over an erasure. 
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534.   Item idem per unum annum.   

535.   Item idem per unum annum.   

536.   Item idem per unum annum.   

537.   Item idem per unum annum.   

538.   Item idem per unum annum.   

539.   Item idem per unum annum. 

540.   Item Ricardus Reinger per unum annum.   

541.  Willelmus Ioyenier per unum annum.   

542.   Gerardus Bat per unum annum.  

543.   Anno quadragesimo - Reinerus de Bungeye per unum annum.   

544.   Radulfus Eswy per unum annum.   

545.   Item idem per unum annum.   

546.   Item idem per unum annum.   

547.  Item Michael Touy per unum annum.   

548.   Item idem electus anno sequenti et non admissus, ciuitate sine maiore usque ad 

festum sancti Hillarii [13 January], et tunc Iohannes de Gizorcio factus est maior usque 

ad festum Simonis et Iude [28 October].  

549.   Petrus filius Alani per unum annum.   

550.   Item Michael Touy per unum annum.   
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551.   Item idem per unum annum.   

552.   Rogerus filius Rogeri per unum annum.  

553.   Millesimo ducentesimo quinquagesimo - Iohannes Norman per unum annum. 

554.   Adam de Basinges per unum annum.   

555.   Iohannes de Tuleshan per unum annum.   

556.   Nicholaus Bat per unum annum.   

557.   Radulfus Hardel per unum annum.   

558.   Item idem per unum annum.   

559.   Item idem per unum annum.   

560.   Item idem usque ad idus Februarii [13 February], et tunc per residuum anni 

Willelmus filius Ricardi. 

561.   Item Johannes de Gizorcio per unum annum.   

562.   Item Willelmus filius Ricardi per unum annum.   

563.   Millesimo ducentesimo sexagesimo - Item idem per unum annum.   

564.   Thomas filius Thome per unum annum.   

565.   Item idem per unum annum.   

566.   Item idem electus et presentatus ad scacarium et non admissus, et tamen stetit 

per unum annum.   
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567. Item idem electus et admissus per unum annum.  Iste fuit ultimus maior 

Londoniarum, factus in festo Simonis et Iude [28 October], anno Domini millesimo 

ducentesimo sexagesimo quarto. 

568. Require in quinto folio precedenti de custodibus ciuitatis factis per regem, et in 

quarto folio de maioribus postquam ciuitas peruenit ad manus ciuium. | 

569. aHenricus de Corenhell’, Ricardus filius Reynery. 

570.  Isti fuerunt primi uicecomites London’ facti ad festum sancti Michaelis [29 

September], anno gracie millesimo centesimo octagesimo octauo, anno primo regni regis 

Ricardi; et eodem anno destructi sunt Iudei per Angliam.  Eodem anno factus est 

Henricus filius Eylwine de Londenestane maior London’.  Qui fuit primus maior in 

ciuitate, et durauit maior usque ad finem uite sue, scilicet, fere per uiginti quinque 

annos.  αEt eodem anno idem rex et Philippus rex Francie aggressi sunt uersus Ierosolimam et 

innumerabilis populus cruce signatorum cum eis.α 

571. Iohannes Herlisun, Rogerus le Duc. 

572. Anno millesimo centesimo nonagesimo - Willelmus de Hauerille, Iohannes 

Bokointe. 

573. Nicholaus Duket, Petrus Neuelun - bmillesimo centesimo nonagesimo primo.b  

574. Hoc anno captus est idem rex in Alemannia dum reddiret a terra sancta; et 

redemptus centum mille marcasc argenti.d 

a Scribe 6. 
b-b Add. scribe 3. 
c Supplied over an erasure. 
d Marginal ins. scribe 1, De capcione regis Ricardi. 

fo. 63v 
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575. Rogerus le Duc, Rogerus filius Alani – amillesimo centesimo nonagesimo 

secundo.a 

576. Hoc anno liberatus est idem rex et, tercio idus Martii [13 March], applicuit apud Sandwyse; et 

feria quarta post uenit cum magno apparatu ad London’. 

577. Willelmus filius Ysabelis, Willelmus filius Athulfi - bmillesimo centesimo 

nonagesimo tercio.b 

578. Robertus Besaunt, Iukel Aldermannus - cmillesimo centesimo nonagesimo 

quarto.c 

579. Hoc anno Willelmus cum Barba detractus fuit et suspensus octo idus Aprilis [6 

April].d 

580. Godardus de Antiochia, Robertus filius Duraunt – emillesimo centesimo 

nonagesimo quinto.e 

581. fRobertus Blundus, Nicholaus Duket - millesimo centesimo nonagesimo sexto.f 

582. Constantinus filius Athelhulphi, Robertus le Bel - gmillesimo centesimo 

nonagesimo septimo.g 

583. Arnulphus filius Athulfi, Ricardus filius Bartholomei - hmillesimo centesimo 

nonagesimo octauo.h 

a-a Add. scribe 3. 
b-b Add. scribe 3. 
c-c Add. scribe 3. 
d Marginal ins. scribe 1, De detraccione Willelmi cum barba. 
e-e Add. scribe 3. 
f-f Marginal ins. scribe 3. 
g-g Add. scribe 3. 
h-h Add. scribe 3. 

1192-1198 
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584. Hoc anno wlneratus est predictus rex iaculo baliste in humero sinistro, qui septem idus Aprilis 

[7 April] obiit.  Eodem anno coronatus est Iohannes rex in Ascensione Domini [27 May]. 

585. Rogerus de Deserto, Iacobus Aldermannus - amillesimo centesimo nonagesimo 

nono.a 

586. Anno millesimo ducentesimo - Symon de Aldermannebyria, Willelmus filius 

Alicie. 

587. Hoc anno fuerunt uiginti quinque electi de discrecioribus ciuitatis et iurati pro 

consulendo ciuitatem una cum maiore. 

588. Normannus Blundus, Iohannes de Kayo - bmillesimo ducentesimo primo.b 

589. Walterus Brun, Willelmus Camerarius - cmillesimo ducentesimo secundo.c 

590. Thomas de Hauerill’, Hamo Brond - dmillesimo ducentesimo tercio.d 

591. Iohannes Walrauen, Ricardus de Wyntona - emillesimo ducentesimo quarto.e 

592. Hoc anno fuerunt placita corone apud turrim Lond’. 

593.  Iohannes Heliland, Eadmundus de la Hale - fmillesimo ducentesimo quinto.f 

594.  Serlo le Mercer, Henricus de Sancto Albano - gmillesimo ducentesimo sexto.g 

595.  Robertus de Wyntona, Willelmus Hardel - hmillesimo ducentesimo septimo.h | 

a-a Add. scribe 3. 
b-b Add. scribe 3. 
c-c Add. scribe 3. 
d-d Add. scribe 3. 
e-e Add. scribe 3. 
f-f Add. scribe 3. 
g Add. scribe 3. 
h-h Add. scribe 3. 

fo. 64 

1199-1207 
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596. Hoc anno factum est interdictum per totam Angliam nono kalendas Aprilis [24 March], quod per 

sex annos et quattuordecim septimanas et tres dies durauit.a 

597. Thomas filius Nigelli, Petrus le Duc - bmillesimo ducentesimo octauo.b 

598. Hoc anno uniuersitas Anglie fecit homagium regi Iohanni apud Merleberga. 

599. Petrus Iunior, Willelmus Wite - cmillesimo ducentesimo nono.c 

600. Stephanus Crassus, Ada<m> de Wyteby - anno millesimo ducentesimo decimo. 

601. Hoc anno concrematus est quidam Ambigensis apud London’. 

602.  Ioceus filius Petri, Iohannes Garlaund - dmillesimo ducentesimo undecimo.d 

603. Hoc anno fuit uehemens ignis de Suthwerk’ et combussit ecclesiam Sancte Marie, et 

pontem cum capella, et maximam partem ciuitatis.e 

604. Constantinus Iunior, Radulphus Helyland - fmillesimo ducentesimo duodecimo.f 

605. Hoc anno obiit Henricus filius Eylwyni primus maior Lond’; et successit Rogerus 

filius Alani. 

606.  Martinus filius Alicie, Petrus Bath - gmillesimo ducentesimo tercio decimo.g 

607. Hoc anno obiit Galfridus filius Petri iusticiarius regis Anglie apud turrim Lond’. 

608. Salomon de Basinges, Hugo de Basinges - amillesimo ducentesimo quarto 

decimo.a 

a Marginal ins. scribe 1, De interdicto. 
b-b Add. scribe 3. 
c-c Add. scribe 3. 
d-d Add. scribe 3. 
e Marginal ins. scribe 1, De igne de Suwerk. 
f-f Add. scribe 3. 
g-g Add. scribe 3. 

1208-1214 
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609. Hoc anno effectus est maior Serlo le Mercer, et barones Anglie intrauerunt Lond’ 

contra regem Iohannem in festo Gordiani et Ephimachi [10 May].b 

610. Andreas Neuelun, Iohannes Trauers - cmillesimo ducentesimo quinto decimo.c 

611.  Hoc anno applicuit Lodowicus filius Philippi regis Francie quem barones Anglie 

adduxerunt ad eorum subsidium contra predictum regem Iohannem; qui uero 

Lodowycus obsedit castrum de Dowre.d  Eodem anno factus est maior Lond’ Willelmus 

Hardel. 

612. Benedictus Campanarius, Willelmus Blundus - emillesimo ducentesimo sexto 

decimo.e 

613. Hoc anno factus est maior Iacobus Aldermannus, qui durauit a Pascha [26 March] 

usque ad festum sancte Trinitatis [21 May]; quo condempnato a maioratu factus est 

maior Salomon de Basinges eodem die.  Et eodem anno obiit Iohannes rex et coronatus 

est Henricus filius eius apud Glouerniam, quia propter guerram inter ipsum et 

predictum Lodowycum et barones Anglie adhuc perseuerantem ad Lond’ uenire et ibi 

coronari non potuit.f 

614. Item Radulfus Helylaund’, Thomas Bukerel - gmillesimo ducentesimo septimo 

decimo.g 

615. Hoc anno recessit Lodowycus de Anglia facta pace inter regem predictum 

Henricum et ipsum Lodowycum et barones Anglie; et iterum Serlo le Mercer factus est 

maior London’, qui durauit per quinque annos. 

a-a Add. scribe 3. 
b Margnal ins. scribe 1, Barones intrauerunt Londonias. 
c-c Add. scribe 3. 
d Marginal ins. scribe 1, De aduentu Leodewyci.   
e-e Add. scribe 3. 
f Marginal ins. scribe 1, De coronacione regis Henrici. 
g-g Add. scribe 3. 

1215-1217 
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616. Ioceus Ponderator, Iohannes Vyel - amillesimo ducentesimo octauo decimo.a 

617. Item Iohannes Vyel, Ricardus de Wymbeldon’ - bmillesimo ducentesimo nono 

decimo.b 

618. Hoc anno in die Pentecostes [17 May] coronatus est idem rex Henricus apud 

Westmonasterium;c Huberto de Burgo iusticiario tocius Anglie; et bea|tus Thomas 

martir translatus est postea in crastinod octauarum apostolorum Petri et Pauli [7 July]. 

619. Anno millesimo ducentesimo uicesimo - Ricardus Rynger, Ioceus Iunior. 

620. Hoc anno fuerunt placita corone apud Turrim.  

621. Item Ricardus Renger, Thomas Laumbert - emillesimo ducentesimo uicesimo 

primo.e 

622. Hoc anno suspensus fuit Costantinus filius Athulfi: et sine iudicio.f 

623. Item Thomas Laumbert, Willelmus Ioynier - gmillesimo ducentesimo uicesimo 

secundo.g 

624. Hoc anno factus est maior Lond’ Ricardus Renger, qui durauit per quinque annos. 

625. Item Iohannes Trauers, Andreas Bukerel - hmillesimo ducentesimo uicesimo 

tercio.h 

a-a Add. scribe 3. 
b-b Add. scribe 3.  Marginal ins. scribe 1, .⩑..  see c. 227. 
c Marginal ins. scribe 1, De coronacione eiusdem Henrici. 
d Ins. above line  scribe 1. 
e-e Add.  scribe 3. 
f Marginal ins. scribe 4, Pur ce-ce ienson Louys de Fraunse.  Et pur l’en iesoun et pur autre prit le rey Louys 
Normandie en sa meyn. 
g-g Add. scribe 3. 
h-h Add. scribe 3. 

fo. 64v 
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626. Item Andreas Bukerel, item Iohannes Trauers - amillesimo ducentesimo uicesimo 

quarto.a 

627. Martinus filius Willelmi, Rogerus le Duc - bmillesimo ducentesimo uicesimo 

quinto.b 

628. Item Martinus filius Willielmi, item Rogerus le Duc - cmillesimo ducentesimo 

uicesimo sexto.c 

629.  Hoc anno fuerunt placita corone apud turrim, et Iohannes Herlisun defecit in lege 

sua quam uadiauit pro morte Lamberti de Legis, cui dominus rex concessit uitam et 

membra ad instanciam precum mulierum ciuitatis, et factus est hospitalarius in hospitali 

Ierosolyme. 

630. Henricus de Cokham, Stephanus Bukerel - dmillesimo ducentesimo uicesimo 

septimo.d 

631. Hoc anno factus est maior Lond’ Rogerus le Duc, qui durauit per quatuor annos. 

632. Item Stephanus Bukerel, item Henricus de Cokham - emillesimo ducentesimo 

uicesimo octauo.e 

633. Walterus de Wyntonia, Robertus filius Iohannis - fmillesimo ducentesimo 

uicesimo nono.f 

634. In recessu istorum de balliua sua, contra festum sancti Michaelis [29 September], 

omnes aldermanni et magnates ciuitatis per assensum uniuersorum ciuium ***a quod 
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nullo tempore permitterent aliquem uicecomitem admitti in uicecomitatu per duos 

annos continuos, sicut prius exstiterant. 

635. Iohannes de Wouburne, Ricardus filius Walteri - anno millesimo ducentesimo 

tricesimo. 

636. Walterus le Bufle, Michael de Sancta Helena - bmillesimo ducentesimo tricesimo 

primo.b 

637. Hoc anno factus est maior Andreas Bukerel in festo Symonis et Iude [28 October] 

et durauit per septem annos. 

638. Henricus de Edelmetona, Gerardus Bat - cmillesimo ducentesimo tricesimo 

secundo.c 

639. αHoc anno persecutus est predictus Hubertus de Burgo iusticiarius maximis 

persecucionibus, ita quod preceptum fuit maiori et uicecomitibus per literas domini 

regis quod ipse captus fuisset ubicumque esset inuentus; qui postea fugiens posuit se in 

quandam capellam apud Boscum Arsum, unde extractus fuit per uim et postea remissus 

ibidem per Rogerum episcopum Lond’.  Ipse uero post modicum tempus reddidit se 

domino regi in misericordiam suam et ductus est apud turrim Lond’, deinde apud 

castrum de Deuises; de quo castro euasit et posuit se in quadam ecclesia pro securitate 

habenda; de qua ecclesia eum eiecit Ricardus Marescallus tunc comes de Penbrok – inter 

quem et dominum regem mota fuit magna discensio; quo Ricardo mortuo, idem 

Hubertus cum Gileberto fratre predicti Ricardi et aliis baronibus, | qui antea fuerunt 

contra regem, ad pacem domini regis apud Glouerniam et admissus fuit.α  βEodem anno, 
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in uigilia Assumpcionis beate Marie [14 August], ciues Lond’ monstrauerunt se armatos 

a la Mile Ende et in foro London’ bene paratos.β 

640. Rogerus Blundus, Symon filius Marie - amillesimo ducentesimo tricesimo tercio.a 

641.  Iste Symon in primo termino uicecomitatus sui tam male dissipauit bona que 

exierunt a uicecomitatu quod non permissum est ei ea amplius recipere, sed per 

maiorem et ciues commissa est cura clericis uicecomitatus ad illa colligenda et saluo 

ponenda ad firmam domini regis adquietandam. 

642.  Radulfus Eswy mercer, Iohannes Norman - bmillesimo ducentesimo tricesimo 

quarto.b 

643.  Item Gerardus Bat, Robertus Hardel - cmillesimo ducentesimo tricesimo quinto.c 

644.  Hoc anno Alianora, filia comitis Prouincie, uenit in Angliam et ibidem coronata est 

regina.d 

645. Item Henricus de Cokham, Iordanus de Couentre - emillesimo ducentesimo 

tricesimo sexto.e 

646.  Isti ceperunt omnes nautas in kidellis stantibus per Tamisiam et adduxerunt cum 

recibus suis ad London’ et incarcerauerunt eos in Neuwegate; qui omnes amerciati 

fuerunt coram domino rege apud Keningtone, qua misericordia remansit uicecomitibus 

Lond’ per iudicium; et tunc fuerunt recia eorum in Lond’ concremata.f 
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647. Iohannes de Tulesan, Geruasius Camerarius - amillesimo ducentesimo tricesimo 

septimo.a 

648.  Hoc anno obiit Andreas Bukerel et factus est maior Ricardus Renger. 

649.  Iohannes de Wylehale, Iohannes de Koudres - bmillesimo ducentesimo tricesimo 

octauo.b 

650. Hoc anno obiit predictus Ricardus Renger maior et factus est maior Willelmus 

Ioynier. 

651. Item Radulfus Eswy mercer, Reginaldus de Bungeye - cmillesimo ducentesimo 

tricesimo nono.c 

652. Electis istis ante festum sancti Michaelis [29 September] orta est disencio in 

ciuitate, quia Symon filius Marie impetrauerat litteras regias ut ipsum admitterent 

uicecomitem.  Quidam autem magnates cum maiore suo Willelmo Ioynier noluerunt 

consentire, sed dicebant ipsum hoc impetrasse contra libertates suas: et quia ipse 

Symon tunc temporis non fuit admissus uicecomes, dominus rex motus fuit in iram.  

Vnde ciues adierunt curiam regiam ad impetrandam graciam regis et non potuerunt, ita 

quod maiore carebant usque ad festum sancti Hyllarii [13 January], et tunc admissus est 

Gerardus Bat qui remansit maior usque ad festum Symonis et Iude [28 October].d 

653. Iohannes de Geseorz, Mychael Thoui - anno millesimo ducentesimo 

quadragesimo. 
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654. αHoc anno dedicata est ecclesia Sancti Paulia Lond’.α   βHoc anno iterum electus 

Gerardus Bat maior, cum quo quidam ciues perrexerunt apud Wodestok’ ad illum 

presentandum; et dominus rex noluit eum ibi admittere antequam ueniret Lond’.  Et 

cum uenisset ibi tercia die admisit eum, et sacramento suo accepto quod omnia prius 

capta et accepta restitueret et quadraginta libras non acciperet, quas maiores antea a 

ciuitate capere solebant, dixit in recessu suo ‘heu domine ex hiis possem | filiam meam 

maritare.’  Et hac de causa motus est rex in iracundiam et incontinenti iurauit super 

altare sancti Stephani per sanctum Edwardum et per suum sacramentum quod eo die 

conficiebatur in illo altari, dicens ‘tu non eris maior hoc anno, et pro minimo dicerem 

quod numquam.  Vade, modo.’  Ille autem Gerardus nolens habere maliuolenciam domini 

regis reliquid maioratum, et directus est Reginaldus de Bungeye maior Lond’.β 

655. Iohannes filius Iohannis Vyel, Thomas de Dunelmo - bmillesimo ducentesimo 

quadragesimo primo,b cin fine anni regni regis uicesimo quinto.c 

656. αHoc anno factus est eclipsis solis infra quindenam sancti Michaelis [29 

September],d circa horam nonam, dum sepelietur Rogerus episcopus Lond’.α  βHoc anno 

factus est maior Radulfus Eswy, qui durauit per tres annos.β  γHoc anno rediit comes 

Ricardus frater regis Henrici in festo sanctorum Fabiani et Sebastiani [20 January] anno 

regni eiusdem regis uicesimo sexto a terra sancta in Lond’.γ  δEt hoc anno dominus rex 

petiit licenciam a ciuibus ad Crucem Sancti Pauli, die Iouis in epdomada Parasceues [17 

April], transfretandi in Wasconiam ad subsidium comitis de la Marche contra regem 

Francie;e qui post modicum tempus transfretauit.δ  εHoc anno captus est Willelmus de 

Marisco, qui rectatus fuit de prodicione domini regis in insula de Landey per Willelmum 
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Bardulf et Ricardum de Warene, et ductus apud turrim Lond’.  Postea, in uigilia sancti 

Iacobi apostoli [24 July], detractus et suspensus; et in crastino sancti Iacobi in quatuor 

partes diuisus,a quarum una pars cum capite remansit Lond’ suspensa, et altera.ε 

657. Item Robertus filius Iohannis, Radulfus Eswy, aurifaber - bmillesimo ducentesimo 

quadragesimo secundob cin fine regni regis uicesimo sexto.c 

658. Hoc anno iterum factus est maior Radulfus Eswy, et quia dominus rex non fuit in 

Anglia, presentatus fuit capitali iusticiario domini regis, scilicet archepiscopo Eboracensi 

apud Keningtonam, et ibi iuratus et a<d>missus.  Et hoc anno rediit rex de Wasconia